
COURRIELS ET BOITES VOCALES DES EMPLOYÉS 2019-2020 
 

PERSONNEL NON-ENSEIGNANTS 
NOM ET PRÉNOM BOITE VOCALE ADRESSE COURRIEL 

Adjaïlia Karim Directeur 4006 adjailiak@csrdn.qc.ca 

Beaudry Nadia Louise Secrétaire d’école 4007 beaudryn1@csrdn.qc.ca 

Beaudry Nadine                          directrice adjointe 4020 beaudryn@csrdn.qc.ca 

Bedwani Nathalie directrice adjointe 4002 bedwanin@csrdn.qc.ca 

Bellemare Julie TES  4024 bellemarej1@csrdn.qc.ca 

Brisson Manon                                   Tech. en loisirs 4170 brissonm@csrdn.qc.ca 

Campeau Rosanne Bibliothèque 4017 CAMPEAUR@csrdn.qc.ca 

Cantin Yves Gardien 4063 cantiny@csrdn.qc.ca 

Caron Josée-Estelle Psychologue 4044 CARONJ@csrdn.qc.ca 

Chénier Claudia                             Psychoéducatrice 4018 chenierc2@csrdn.qc.ca 

Corbeil Nancy Agente de bureau 4041 corbeiln@csrdn.qc.ca 

Dagenais Mireille                                               TTS 4059 dagenaism2@csrdn.qc.ca 

Duplantie Benoit Audiovisuel 4009 DUPLANTIEB@csrdn.qc.ca 

Ferland Christine TTP 4012 ferlandc@csrdn.qc.ca 

Gagnon-Cyr Emilie Sauveteur piscine 4064 gagnon-cyre@csrdn.qc.ca 

Girard François                                               TES  4059 GIRARDF@csrdn.qc.ca 

Gagné-Trudel Jennifer                                   TES 4024 gagne-trudelj@csrdn.qc.ca 

Guernon-Richard Cindy      Secrétaire 1er cycle + TC 4019 guernon-richardc@csrdn.qc.ca 

Jacques Isabelle Agente de réadap. 4068 jacquesi@csrdn.qc.ca 

Jasmin Maryse TES soutien à l’intégration 4058 JASMINM@csrdn.qc.ca 
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Labelle Vicki Cons. d’orientation 4054 LABELLEV@csrdn.qc.ca 

Ladouceur Diane                                             TES  4056 ladouceurd3@csrdn.qc.ca 

Larocque Julie Secrétaire  4051 larocquej2@csrdn.qc.ca 

Larocque Marie-Josée                                    TES  4038 larocquem@csrdn.qc.ca 

Martin Boulay Melissa                            Réception 4000 boulay-martinm@csrdn.qc.ca 

Mayer Isabelle    TES  4033 mayeri1@csrdn.qc.ca 

Ménard Jacynthe Secrétaire Adap. sc. 4021 menardj1@csrdn.qc.ca 

Pinsonneault Julie                                            TES 4056 pinsonneaultj@csrdn.qc.ca 

Plamondon Nancy                                           TES 4038 plamondonn@csrdn.qc.ca 

Robertson Josée Tech. informatique 4008 ROBERTSONJ@csrdn.qc.ca 

Rocheleau Robert                                          TTP 4012 rocheleaur@csrdn.qc.ca 

Saint-Jean Annie                                             TES  4058 saint-jeana@csrdn.qc.ca 

Savage Emmanuelle  Gestionnaire adm. 4001 savagee@csrdn.qc.ca 

Tauvette Geneviève                         directrice adjointe 4020 tauvetteg@csrdn.qc.ca 

PERSONNEL ENSEIGNANTS 
NOM ET PRÉNOM BOITE VOCALE ADRESSE COURRIEL 

Auger Pierre 4158 augerp@csrdn.qc.ca 

Barrière Yves 4101 barrierey@csrdn.qc.ca 

Barsalou Olivier 4112 barsalouo@csrdn.qc.ca 

Beaulieu Louis-Philippe 4111 beaulieul@csrdn.qc.ca 

Bédard Marc-André 4100 bedardm2@csrdn.qc.ca 

Bélair Marc-Antoine 4102 belairm@csrdn.qc.ca 

Bertrand Éric 4103 bertrande@csrdn.qc.ca 

Bertrand Marie-Ève 4118 bertrandm3@ csrdn.qc.ca 

Boileau Mylène 4107 boileaum1@csrdn.qc.ca 



Bonsu Elvine 4193 bonsue@csrdn.qc.ca 

Bouchard Mélanie 4164 bouchardm@csrdn.qc.ca 

Bougie Caroline 4105 bougiec@csrdn.qc.ca 

Bouvrette Jeffrey 4026 bouvrettej@csrdn.qc.ca 

Brisson Isabelle 4153 brissoni@csrdn.qc.ca 

Carré Mélissa 4177 carrem1@csrdn.qc.ca 

Cayer Louis-Philippe 4168 cayerl@csrdn.qc.ca 

Chabot Kim 4116 chabotk@csrdn.qc.ca 

Charlebois Maryse 4108 charleboism@csrdn.qc.ca 

Chrétien Audrey 4167 chretiena@csrdn.qc.ca 

Conte Sandra 4163 contes@csrdn.qc.ca 

Cool Geneviève 4180 coolg@csrdn.qc.ca 

Corbeil Julie 4171 corbeilj1@csrdn.qc.ca 

Dagenais Émilie 4109 dagenaise@csrdn.qc.ca 

Demers Marc-André 4152 demersm3@csrdn.qc.ca 

Deschambault Édith 4129 deschambaulte@csrdn.qc.ca 

Duré Michel Ange 4166 durem@csrdn.qc.ca 

Freck Katerina 4175 freckk@csrdn.qc.ca 

Gauthier Caroline 4174 gauthierc8@csrdn.qc.ca 

Girard Livia 4145 girardl2@csrdn.qc.ca 

Godin Jonathan 4184 godinj@csrdn.qc.ca 

Godin Marc-André 4196 godinm1@csrdn.qc.ca 

Groulx Sarah 4159 groulxs@csrdn.qc.ca 

Houde Marc-André 4179 houdem@csrdn.qc.ca 

Hudon Alexandre 4121 hudona@csrdn.qc.ca 
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Juteau Sarah 4035 juteaus@csrdn.qc.ca 

Joly Geneviève 4195 jolyg@csrdn.qc.ca 

Lacerte Jessye 4160 lacertej@csrdn.qc.ca 

Lachance Marie  4183 lachancem1@csrdn.qc.ca 

Ladouceur Nathalie 4131 ladouceurn1@csrdn.qc.ca 

Lafantaisie Jade 4117 Lafantaisiej1@csrdn.qc.ca 

Laferrière Justine 4173 laferrierej@csrdn.qc.ca 

Lafrance Richard 4141 lafrancer1@csrdn.qc.ca 

Langevin Monique 4185 langevinm@csrdn.qc.ca 

Larocque Éric 4137 larocquee@csrdn.qc.ca 

Lebrun Sarah 4134 lebruns@csrdn.qc.ca 

Leclair Guy 4135 leclairg@csrdn.qc.ca 

Leclerc Yves-Marie 4130 leclercy1@csrdn.qc.ca 

Legault Daniel 4013 legaultd1@csrdn.qc.ca 

Léonard Catherine 4106 leonardc1@csrdn.qc.c.a 

Lepage Julie 4192 Lepagej2@csrdn.qc.ca 

Lyonnais France 4139 lyonnaisf@csrdn.qc.ca 

Machalani Joséphine 4165 machalanij@csrdn.qc.ca 

Mallavi Yetimossa 4057 mallaviy@csrdn.qc.ca 

Marineau Mélanie 4122 marnineaum@csrdn.qc.ca 

Massie Sylvie 4144 massies@csrdn.qc.ca 

Michaud Anouk 4114 michauda1@csrdn.qc.ca 

Morin Carine 4132 morinc@csrdn.qc.ca 

Nolet Audrey 4157 noleta@csrdn.qc.ca 

Paquette Johanne 4138 paquettej@csrdn.qc.ca 
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Parent Kevin 4136 parentk@csrdn.qc.ca 

Parizeau Cathy 4161 parizeauc@csrdn.qc.ca 

Poirier Charlotte 4189 poirierc1@csrdn.qc.ca 

Racine Isabelle 4147 racinei@csrdn.qc.ca 

Racine Jean-Pierre 4154 racinej1@csrdn.qc.ca 

Richer Anick 4148 richera@csrdn.qc.ca 

Roger-Keurentjes Antoine 4120 roger-keurentjesa@csrdn.qc.ca 

Roy Magalie 4155 roym9@csrdn.qc.ca 

Saliba Jo-Elle 4123 salibaj@csrdn.qc.ca 

Savard Stéphanie 4178 savards@csrdn.qc.ca 

St-Vincent Raphaëlle 4110 stvincentr@csrdn.qc.ca 

Tavernier Christian 4115 tavernierc@csrdn.qc.ca 

Tremblay Jérôme 4116 tremblayj11@csrdn.qc.ca 

Vézeau Véronique 4191 vezeauv@csrdn.qc.ca 

Vézina Isabelle 4113 vezinai@csrdn.qc.ca 

Vicente Fernando 4197 vicentef@csrdn.qc.ca 

Vitaro Simon-Pierre 4119 vitaros@csrdn.qc.ca 

CFER 

Bouvrette Jeffrey 4026 bouvrettej@csrdn.qc.ca 

Gladu Jeffrey 4026 gladuj1@csrdn.qc.ca 

Lepage Tanya 4026 lepaget@csrdn.qc.ca 

Poirier-St-Onge Etienne 4026 poirierst-ongee@csrdn.qc.ca 

Entreprise CFER 4078  
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